VIRGEN DE LA MACARENA NRO. 189 URB. LOS JARDINES , EL AGUSTINO , LIMA - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 Pulsera 188.00 0 188.00
1 Pulsera 58.00 0 58.00

OP. GRAVADAS: S/ 208.47
SUBTOTAL: S/ 246.00

IGV: S/ 37.53
TOTAL A PAGAR: S/ 246.00

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 00/100 SOLES

Código Hash: yHQKdeWo6hrDmo0lPaMKHWJANCI=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 246

Vendedor:
Caja

Términos y condiciones del servicio
null